关于公布贵金属珠宝玉石、茶叶价格鉴证

培训考试合格名单的通知

各价格鉴证评估机构、有关单位：

2024 年第一期贵金属珠宝玉石、茶叶检验检测、价格鉴

证评估培训圆满结束。根据《关于举办 2024 年第一期质量

检验检测和价格鉴证评估业务培训班的通知》（云价鉴协

〔2024〕9 号）要求，云南省认证认可协会和云南省价格鉴

证评估行业协会经过认真培训，严格规范考试、阅卷等工作，

现将考试合格名单公布如下（见附件 1、附件 2），请合格

名单上相关同志尽快提交小 1寸个人证件照（照片后请用正

楷签名）提供到云南省价格鉴证评估行业协会，拟在本月底

制作贵金属珠宝玉石价格鉴证评估从业人员和茶叶价格鉴

证评估从业人员证书。

附件 1：贵金属珠宝玉石价格鉴证评估人员合格名单

附件 2：茶叶价格鉴证评估人员合格名单

                       云南省价格鉴证评估行业协会

                              2024 年 5 月 9 日

附件 1：

贵金属珠宝玉石价格鉴证评估人员合格名单

序号 姓名 单   位 联系电话

1 李正德

云南德正房地产土地资产评估事

务所（普通合伙）

13308837665

2 李俊宇 18206743972

3 杨贵贞 15126566669

4 杨玮韦 18388837646

5
李云

深圳市一正保险公估股份有限

公司云南分公司
15706982055

6 张月婷

昆明市官渡区发展和改革局

15911743286

7 郑皓元 18214572306

8 浦琼

昆明德立信保险公估有限公司

18908807886

9 张福林 13708456767

10 杨海惠

云南茶叶评价检测溯源中心有限

公司

13708876481

11 杨海鹏 13608713750

12 李雅娇 13669787322

13 朱  艳 18787158713

14 师真云 13518735616

15 陶  文 15096921460

16 张菊 13888079990

17 赵  婷 18214566926

18 席忠英

楚雄鑫睿智工程管理有限公司

13577810765

19 周晓敏 13769267621

20 王美琼 云南俊达鉴证房地产土地资产评

估有限公

13888276273

21 方丽辉 18088126858

22
马云山

云南衡之道房地产土地评估咨询

有限公司

15925374639

23 罗仕开

云南利鉴评估咨询有限公司

15987630141

24 张雕 13629684541

25 罗欢 16687210720

26 王敏 18869723573

27 阮会丽 云南诺太鉴证土地房地产资产评

估咨询有限公司

13170617326

28 童俊华 13619643817

附件 2：

茶叶价格鉴证评估人员合格名单

序号 姓名 单   位 联系电话

1 李正德

云南德正房地产土地资产评估事务

所（普通合伙）

13308837665

2 李俊宇 18206743972

3 杨贵贞 15126566669

4 杨玮韦 18388837646

5 宋双伟 深圳市一正保险公估股份有限公司

云南分公司

13658861054

6 李云 15706982055

7 张月婷

昆明市官渡区发展和改革局

15911743286

8 郑皓元 18214572306

9 浦琼

昆明德立信保险公估有限公司

18908807886

10 张福林 13708456767

11 杨海惠

云南茶叶评价检测溯源中心有限

公司

13708876481

12 杨海鹏 13608713750

13 李雅娇 13669787322

14 朱  艳 18787158713

15 陈国龙 13888737640

16 师真云 13518735616

17 陶  文 15096921460

18 张菊 13888079990

19 赵  婷 18214566926

20 席忠英

楚雄鑫睿智工程管理有限公司

13577810765

21 周晓敏 13769267621

22 王美琼 云南俊达鉴证房地产土地资产评估

有限公

13888276273

23 方丽辉 18088126858

24 黄龙英 云南衡之道房地产土地评估咨询有

限公司

18208703882

25 李诺 19987729914

26 代新华

云南诺太鉴证土地房地产资产评估

咨询有限公司

15398698775

27 马颖 18787151025

28 李丽菲 17708859909